

VEMB Slagter ApS
Nørregade 3, 7570 Vemb

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 60 73 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2016.

Lotte Gram Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

VEMB Slagter ApS
Nørregade 3
7570 Vemb

CVR-nr.: 31 60 73 96
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Lotte Gram Nielsen, direktør
Johnny Ryan Dennis Nørgaard, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af slagterbutik, samt at drive Diner Transportable forretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.257 t.kr. mod 2.386 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 332 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.257.335	2.385.577
1 Personaleomkostninger	-1.676.964	-1.771.389
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.326	-128.239
Driftsresultat	466.045	485.949
Andre finansielle indtægter	729	144
Øvrige finansielle omkostninger	-20.481	-45.868
Resultat før skat	446.293	440.225
2 Skat af årets resultat	-106.030	-107.820
Årets resultat	340.263	332.405
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	70.000
Overføres til overført resultat	0	262.405
Disponeret fra overført resultat	-259.737	0
Disponeret i alt	340.263	332.405

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.005	112.286
3	Grunde og bygninger	928.013	970.664
		<u>986.018</u>	<u>1.082.950</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt		
		<u>986.018</u>	<u>1.082.950</u>
Anlægsaktiver i alt			
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	204.000	177.000
		<u>204.000</u>	<u>177.000</u>
	Varebeholdninger i alt		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.960	103.140
	Udsudte skatteaktiver	44.000	42.000
	Andre tilgodehavender	14.952	4.876
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	27.557	8.651
	Periodeafgrænsningsposter	3.547	2.918
		<u>142.016</u>	<u>161.585</u>
	Tilgodehavender i alt		
	Likvide beholdninger	59.175	271.316
		<u>405.191</u>	<u>609.901</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>405.191</u>	<u>609.901</u>
	Aktiver i alt	<u>1.391.209</u>	<u>1.692.851</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	158.386	298.123
	<u>283.386</u>	<u>423.123</u>
Egenkapital i alt		
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	552.500
	<u>0</u>	<u>552.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	208.941	229.540
Selskabsskat	88.030	39.820
Anden gæld	330.852	391.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	480.000	56.000
	<u>1.107.823</u>	<u>717.228</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.107.823</u>	<u>1.269.728</u>
Gældsforpligtelser i alt		
	<u>1.391.209</u>	<u>1.692.851</u>
Passiver i alt		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.499.908	1.584.601
Pensioner	131.821	141.427
Andre omkostninger til social sikring	45.235	45.361
	1.676.964	1.771.389
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	108.030	106.820
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	1.000
	106.030	107.820
3. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Grunde og bygninger
Kostpris primo	1.196.933	1.009.760
	1.196.933	1.009.760
Kostpris ultimo		
Af- og nedskrivninger primo	1.084.647	39.096
Årets afskrivninger	54.281	42.651
	1.138.928	81.747
Af- og nedskrivninger ultimo		
	58.005	928.013
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør nom. 25.000, svarende til 20 % af virksomhedskapitalen.		

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	298.123	21.718
Årets overførte resultat	-259.737	262.405
Udbytte af egne aktier	<u>120.000</u>	<u>14.000</u>
	<u>158.386</u>	<u>298.123</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet giver pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavende fra salg og tjeneste ydelser og varebeholdning til en samlet regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015 på 314 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet tinglyst et ejerpantebrev til Sydbank A/S på 1.100 t.kr. med pant i selskabet ejendom.

7. Eventualposter

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasing kontraten har en rest periode på 17 måneder og en samlet restleasingsydelse på 56 t.kr.